ASSOCIAÇÃODOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS- AEUA
Oficio 01/2024.

Altinópolis, 30 de Janeiro de 2024.

Ilmo Sr,

José Roberto Ferracin Marques

Prefeito Municipal de Altinópolis/SP

A Associação dos Estudantes Universitários de Altinópolis - AEUA representada

na pessoa de seu presidente Heber Augusto Dela Libera — RG: 47.729.734-1,

vem respeitosamente à presença de vossa senhoriamanifestar interesse em renovar a parceria

junto a esta Prefeitura no valor de R$ 710.000,00 subsidio para o ano letivo de 2024, os

valores são distribuídos mensalmente conforme plano de trabalho que será entregue

posteriormente a esta Prefeitura Municipal, este valor tem por finalidade custear os associados

desta AEUA para suas respectivas instituições de ensino sendo cursos Preparatórios,

Técnicos, Tecnológicos, Graduação e Pós Graduação.

Aproveitamosa oportunidade para solicitar que os valores dos repasses mensais, sejam

pagos no mês subsegiiente ao serviço de transporte prestado.

Aproveitamosa oportunidade para renovar nossos protestos de estimas e consideração.

Esclarecemos que o valor solicitado é para atendimento da linha de Batatais/SP —

Diurno, que no ano de 2023 foi atendido apenas junho e o 2º Semestre com o valor pleiteado

naquele ato.

Atenciosa te,

ua A1]
na mermo

 ibera

Presidênte

RUA RENATOJARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000— ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
PLANO DE TRABALHO

1- DADOS CADASTRAIS/CONCESSOR

Denominação: Prefeitura Municipal de Altinópolis/SP

CNPJ: 45.298.569/0001-13

Endereço: Rua Major Garcia, 144 — Centro

CEP: 14.350-000— Altinópolis/SP

Telefone: (16) 3665-9500

Responsável: Jose Roberto Marques Ferracin

Cargo/Função:Prefeito Municipal de Altinópolis/SP

2- DADOS CADASTRAISDA CONCEDENTE

Denominação:Associação dos Estudantes Universitáriosde Altinópolis - AEUA

CNPJ: 11.507.163/0001-81

Endereço: Rua Renato Jardim, 459 — Sala 1

CEP: 14.350-000— Altinópolis/SP

Responsável: Heber Augusto Dela Libera

Cargo/Função:Presidente

3- IDENTIFICAÇÃODO PROJETO

3.1. Título do Projeto: Auxilio Público para despesas com transporte Universitário e

Técnico.

3.2. Período de execução: Início 05/02/2024, término 31/12/2024.

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000 - ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
3.3. Objeto do Projeto:

Disponibilizar transporte para o deslocamentode associados da AEUA às universidades e

cursos técnicos das cidades de Batatais, Franca e Ribeirão Preto/SP, minimizando seus

custos e aumentando o incentivo à iniciação de associados ao ensino de qualidade

objetivando sua boa formação profissionalpara o mercado de trabalho.

3.4. Justificativado Projeto:

Estimular o início da vida universitária e técnica, estimulando com o auxílio de verba

pública para o transporte.

4 — DESCRIÇÃODO PROJETO

Os associados membros da diretoria deverão de forma organizada pleitear junto ao poder

público Municipal de Altinópolis/SP o auxílio para a diminuição dos custos com seus

estudos, de forma a cumprir o estatuto social, promover ampla integração, união e

companheirismo recíprocos, congregare coordenar todos os associados, administrar e gerir

os recursos públicos e próprios da AEUA.

O Valor de Repasse a ser pleiteado ao município de Altinópolis/SP para o ano letivo de

2024 é de R$ 710.000,00.

5 - QUANTIDADE DE VEICULOS PRESTADORESDE SERVIÇOS.

Cidade: Batatais/SP

02 Ônibus

Capacidade: 46 Lugares.

01 micro-ônibus

Capacidade: 25 Lugares.

Capacidade Total: 117 Lugares.

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000 - ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
Cidade: Franca

01 ônibus

Capacidade: 46 Lugares

Cidade: Ribeirão Preto

01 ônibus

Capacidade: 46 Lugares

Esclarecemos ainda que o número de veículos pode variar de acordo com a demanda de

associados cadastrados.

6 - RELAÇÃO DE ASSOCIADOS CADASTRADOS.

BATATAIS/SP- NOTURNO
Aline Rodrigues Dos Santos

Ana Laura Sales Victorino Souza

Ana Laura Santos Carmo

AndressaVaz Martins da Silva

Andreza Antonia da Silva

Caio Vinicius Feliciano dos Santos
Camille Aparecida TrevizanMarçal
Danubia Helena Alvez de souza
Eliane Da Silva Santos
Famuel Caique da Silva Ferreira
Gustavo Henrique dos Passos Pereira
Isabela Silva Buraneli
Isabely Vitoria Ribeiro Avelino
Jessyca Silva Santos
José Augusto Ferreira

Julia Antonia dos Reis Silva
Julia Helena Pereira do Nascimento Botelho
Karen Botelho Moreira

  Karina de Souza Nascimento

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000 - ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
Larissa Aparecida Pereira

Leticia Maria De castro Fortunato

Livia Alves Paulino

Lucas Dos Santos Barbosa Magalhães

Lucas Rafael Olin Da Silva

Luciana Ceribelli Trancho

Luciana Martins dos Santos Bonatto

Maria Eduarda de Azevedo Saqueto

Maria Elisa Santos Garcia

MarianaManoel Malaguti
Mateus Alves
Milene Da Silva Santos
Paulo Henrique goncalves da Costa

Sarah Julia dos Santos Silva
Tamiris Vitalino da freiria

Yasmin Rodrigues
Iasmin Calil Cortez

Ana carolina dos Reis Silva
Gabrieli da Silva Bezerra

Grazieli Da Silva Bezerra

Maria Laura Borges Mininel Teixeira
Luiz Fernado Fiori
Alexandre Lopes Lacerda
Ana Clara Viana Morais
DandaraDos Santos Pereira

Debora Garcia Fernandes

Julia Soares Malaguti
Giovani Da Silva Freitas

Rayane Santos Martins
Carlos EduardoAlvez de Sousa

Mariana de Brito Alvez
Eloisa Helena Ribeiro BarbosaRuzzão

João Antonio Pollo
CristhianMiquelino Ponciano da Silva
Emilly OliveiraVoltolini
David Alejandro Sonzalez Martinez
Bryan Dantas De França
Cauane Gonçalves da Silva
Amanda Cristina dos Santos Botelho

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000 - ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
Brayan Ernesto de Lima Almeida
Maria Eduardada Silva Cunha

Adrielly Goncalves Tozzi
Luan Dos Santos Ferreira

JessicaAparecida Fortunato
Lucas Da Silva Lemos
Inhanara Leandra De OliveiraRocha

Danielle Rodrigues de Oliveira
Maila Guiçardi da Costa Fernandes
Ana Julia do Prado Ferreira
Maria eduarda da Silva Ferreira

Felipe Henrique de Souza
VeronicaAparecida Ribeiro da Silva
João Avelino da silva siqueira neto
Tamires Cristina Cintra Carvalho

Tiago Augusto Cintra Carvalho
Vitoria Viana Morais
Eliana Martins da Silva Galerani
Rafaela Helena De Assis
Livia Sousa Polo Simeão

Vitor Hugo Gomes Tavares
Ronildo Martins De Oliveira

BATATAIS- DIURNO
Maria Clara Vieira Rolin do Vale

Bruna Ferri Pereira

Clara Bronzatti da Rocha Meneghelli
Guilherme Cruz Rezende

João Pedro da Silva Lisboa

Luiza Maques da Silva
Manuela Crisci Pereira da Silva

Pedro Henrique Rodrigues Guiotto
Tiago Henrique Marques da Silva Prado

Vinicius Henrique da Silva Nascimento

Sophia Helena Barbosa

LarissaNaves dos Reis

Amanda Vitória Leite
Joao Pedro Oriole
Gabriel Barbosa Costa

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000 - ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
Jonatas de lima mendes

Renan Pereira Gomes

Heitor Fornazieri Arantes Batista

Laura Tincani Oliveira Silva

FRANCA/SP
Adenilcia Nunes Pereira Santos
Adrieli Lopes de Souza
Afonso Aparecido de Oliveira
Anthony Tavian de Castro Alves
Caroline Arruda de Oliveira

Debora Ribeiro de Lima

Elis de OliveiraCatan

Flavia Macedo Coelho

Gabriel da Silva Fortunato

Gabriel Zucoloto Frighetto
Gabrieli Da Silva Machado

Graziela Aparecida Cristino Da Silva

Graziela Martins Alvarez
Gustavo Vacari Cristalino Nascimento
Isabella Marques de Souza Melis
Isabelle Tais da Silva Teixeira
Jolvano Rocha
Julia Rocha Garcia
Julia Sylvia Gomes Santos
Lavinia de Faria Oliveira
Lorena Cristina Castanheiroda Silva
Manuela Rocha Garcia
Maria Vitoria Ivan Campi de Souza
MarianaIvan De Oliveira Souza
Naomi Sayuri Murakami
Paulo Martins Andrade

Raquel Pereira da Silva
Sarah Duarte Sacchetto

Stela Colosio Saltarelli

Tarcilia Alves Pires

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000 - ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
Tiago Santos Da Costa
Pedro Henrique Malaguti Carvalho

Gabriel Bugatti da Silva

Igor Barbosa Nogueira Pinto

Murilo Belini Barbieri
Jenifer Eloisy do Carmo

Luiza Abud Monteiro

Flavia de Lima Rocha

Karina Lorena Alves
Gabriel Ferreira da Cruz
Patricia Vicentini Ferreira

Kariny Duarte Mendes

IsadoraTavian Gomes

Analice de Paula Ferreira Souza
Lucas Gabriel Soares Rodrigues

Mikaela Ranieli Cardoso Ribeiro

Leticia Corino Rodrigues

Loraine Aparecida Abreu Teruel
Ana laura Alves dos Anjos
Isabella Garcia de Souza Cavalcanti
Luiz Henrique Lopes Osório de Oliveira
Amanda Correa Lima Delmindo
Karoline de Oliveira Souza
Lara Rubia Mateus de Lima
Gustavo Cadurin PimentaNeves
Fernanda Tavares Frighetto
Lanna Caroline Aguiar Ferreira
Laura Ferri Pereira

Matheus Custódio Martins

Gabriel Junior da Silva Olin

André Pires Raffaini de Carvalho

Nathalia Luchesi Pegorin

José Flavio Ferreira

Taissa Batista Mendes

kamilly da Siva Malagutti

  Maísa Helena da Silva

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO
CEP: 14.350-000 - ALTINÓPOLIS

CNPJ: 11.507.163/0001-81

ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOSDE ALTINÓPOLIS
Tatiele Fatima Barros

Maria Eduarda Da Silva Carvalho

Ana Ligia Santos de Oliveira
Fernando da Silva Santos

7 — CONTROLE DE REPASSE DE SUBVENÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE  ALTINÓPOLIS PARA A ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES

UNIVERSITARIOS DE ALTINOPOLIS— AEUA.

Esclarecemos que o valor pleiteado mensalmente será repassado a prefeituramunicipal de

Altinópolis/SP no mês subsegiente ao transporte realizado, mediante prestação de contas
    mensal.

MÊS VALOR R$

JANEIRO NÃO

FEVEREIRO R$ 48.000,00

MARÇO R$ 75.000,00

ABRIL R$ 85.000,00

MAIO R$ 80.000,00

JUNHO R$ 80.000,00

JULHO NÃO

AGOSTO R$ 90.000,00

SETEMBRO R$ 80.000,00

OUTUBRO R$ 80.000,00

NOVEMBRO R$ 75.000,00

DEZEMBRO R$ 17.000,00

TOTAL N R$ 710.000,00

8- APROVAÇÃO.
Altinópolis, 30 de Jaheiro de 2024.

RUA RENATO JARDIM, Nº 459, SALA 1, CENTRO

CEP: 14.350-000 - !ALTINÓPOLIS
CNPJ: 11.507.163/0001-81